
                                                                                     
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE “ANCEL KEYS” 

Istituto Professionale per i servizi  per l’Enogastronomia e l’Ospitalità Alberghiera cod. mecc. Sarh032017 

Istituto Professionale per i Servizi per l’Agricoltura e lo Sviluppo Rurale cod. mecc. SARA32013 

Via Nazionale, 2 -  84040 Castelnuovo Cilento - tel. 0974/715036 - fax 0974/715777 - C.F.: 93017800652 -  Cod. Mecc. SAIS032003 

                                                                                

 

 

APPROVAZIONE GRADUATORIA ALUNNI 

AMBASCIATA URUGUAY 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 Visto il bando pubblicato in data 01/08/2023 prot. 2841 che prevedeva la partecipazione di n° 2 alunni; 

 Visti i criteri di selezione dei candidati ;  

 Viste le mail ricevute all’indirizzo mail selezione.bandi@iisancelkeys.edu.it;  

 Considerati i termini di scadenza per presentare domanda;  

 

DECRETA 

 l’approvazione della seguente graduatoria: 

 
N °  Classe Cognome e nome Data arrivo 

domanda 
Ora arrivo 

domanda 
Ore Svolte di 

P.C.T.O 

1 3° BUSUIOC GEANINA ELENA   56 

2 3° PALUMBO ROSSELLA   56 

3 5°AE SINFONICO GAIA   160 

4 5°BE SICA MARIAJOSE   222 

5 5°BE CONTE EMANUELA   222 

6 5°AE ROMANIELLO DESIREE   330 

7 4°BE NIGRO FEDERICA   390 

8      

9      

10      

11      

12      

13      

14      

15      

 

Avverso la graduatoria sarà possibile esperire reclamo entro 05 giorni dalla data odierna. Trascorso tale 

termine ed esaminati eventuali ricorsi, sarà pubblicata la graduatoria definitiva, avverso la quale sarà 

possibile il ricorso al TAR o Straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente entro 60 o 120 giorni 

dalla pubblicazione stessa. Successivamente ai 05 giorni previsti per esperire reclamo saranno attivate 

le procedure per la stipula del contratto agli aventi diritto in base alla posizione ricoperta in graduatoria. 
                  

 

   IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                            

 

mailto:selezione.bandi@iisancelkeys.edu.it



		2023-08-18T09:40:40+0200
	MARIA MASELLA




